
UCHWAŁA NR XXXI/202/17 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

 

 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w roku budżetowym 2017. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska 

w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę w wysokości 800.000 zł (słownie: 

osiemset tysięcy złotych) w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie na sfinansowanie deficytu w związku z realizacją zadania 

inwestycyjnego pod nazwą „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 

Szydłowiec”. 

 

§ 2. 

 

Pożyczka będzie spłacana z dochodów własnych gminy. 

 

§ 3. 

 

Spłata zaciągniętej pożyczki nastąpi w latach 2019 – 2028. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Marek Artur Koniarczyk 
 

 


